
1 
Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/72/2017 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI    
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 
NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

fax 86 47 33 210          tel. centr. 86 47 33 900 wew. 268 

                e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                                            www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~  

ZT-SZP-226/01/72/2017                            30.11.2017 r. 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w PAKIECIE 7 - APARAT USG Z KOLOROWYM DOPPLEREM - 1 szt. 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup, dostawę, montaż  
i uruchomienie aparatury medycznej i sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Noworodków  
i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii Noworodka i Intensywnej Opieki dla Szpitala 
Wojewódzkiego w Łomży  
 

  
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą, informuje, że dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej w Pakiecie 7 – APARAT USG Z KOLOROWYM DOPPLEREM – 1 szt. oferty nr 4 
złożonej przez Wykonawcę: PHILIPS POLSKA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 195B, 02-222 
Warszawa za cenę 296.460,00 zł brutto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 
sześćdziesiąt 00/100 złotych). Termin dostawy: do 20 grudnia 2017 r.  

 
Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiający wybiera ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ 
następujące kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) CENA      60% 
2) Ocena techniczna    30% 
3) Termin dostawy     10% 

 
Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 90,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ,  
w tym: 
- w kryterium CENA – 60,00 pkt 
- w kryterium ocena techniczna – 30 pkt 
- w kryterium termin dostawy – 0 pkt 
 
W niniejszym postępowaniu w Pakiecie 7 złożono 1 ofertę. 
 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy, w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 
 
 

 

podpisał 
 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. administracyjno-inwestycyjnych 

mgr Aneta Gomółka - Siembora 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl

